PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur :  [IT LINK |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) ACTION Date de début du programme

30/06/2016

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  [juin 2017 |

[. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 75543 /4,35% |
Solde au 31-mai-17 , date de la derniére déclaration : | 76 410 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 0
Nombre de titres vendus dans le mois : 867

Nombre de titres transférés (1) dans le mois
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

Programme de rachat de titres

Tableau de déclaration mensuelle des opérations réalisées par un émetteur sur ses propres titres
arenvoyer arachatactions@amf-france.org



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date de
transaction
ji/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

@)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

4)

Cours Haut

Cours Bas

Montant

Commentaires

(2) Préciser la
(3) Préciser s'i

| s'agit d'une trans

action de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme

nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)

journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le

cours le plus bas

01/06/2017
02/06/2017
05/06/2017
06/06/2017
08/06/2017
09/06/2017
12/06/2017
13/06/2017
14/06/2017
19/06/2017
20/06/2017
21/06/2017
22/06/2017
26/06/2017
27/06/2017
28/06/2017
29/06/2017
30/06/2017
14/09/2016
14/09/2016
15/09/2016
15/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
19/09/2016
19/09/2016

ODDO
ODDO

ODDO

<P KLKKL

-251
-50
-251
-10
-10
-20
-21
-100
-10
-15
-20
-10
-6
-21
-10
-32
-20
-10
421
-1498
920
-1401
435
-801
1197
-169

15,57988048
15,65
15,99880478
16,01

15,53

15,55
15,98761905
15,979

15,8

15,42

15,29

15,32
15,33333333
15,49809524
15,45
15,290625
15,175

15,2
5,816864608
5,906575434
5,92401087
5,994246966
5,987862069
6,024968789
5,916624896
6

15,58
15,65
16
16,01
15,53
15,6
16
15,99
15,8
15,46
15,3
15,33
15,35
15,7
15,45
15,49
15,2
15,2
59
5,95
5,95

15,55
15,65
15,7
16,01
15,53
155
15,74
15,97
15,8
15,4
15,28
15,31
15,33
15,16
15,45
15,2
15,15
15,2
5,75
5,9
5,85
5,94
5,95
6
5,85
6

3910,55
782,5
4015,7
160,1
155,3
311
335,74
1597,9
158
231,3
305,8
153,2
92
325,46
154,5
489,3
303,5
152
-2448,9
8848,05
-5450,09
8397,94
-2604,72
4826
-7082,2
1014




Ill. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES |

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de CaEeE Ovération Date de Date de
transactio| Nom de ey Nombre i (’i)érivée transactio| Nom de Achat / Options Prix Marché CEIEGD transactio] Nom de Achat / Options Prix Marché
n l'interméd de .| Montant ommentaires n l'intermédi d'achat / | Echéance| ., . Prime |organisé/ . n l'intermédi d'achat / | Echéance| , . Prime | organisé /pmmentaire
" L Vente . transactio sous- " . Vente d'exercice aires " . Vente d'exercice
jilmm/aaa iaire titres i iacente (1) ji/mm/aaa aire Terme gréagré ji/mm/aaa aire Terme gréagré
a

a
(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [l

bre] d'options d'achat acquises le [date]

a
ou du débouclage d'une opération & terme dont les caractéristiques sont & préciser




